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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51406060L

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025
3. Emri i Subjektit Aura Travel & Tourism
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dora  D’Istria“, Ndërtesa Nr. 16, 
Hyrja 3, Kati I, Tiranë 

700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit si operator 
turistik. Organizimi i sherbimeve te ndryshme turistike dhe 
veçanerisht i atyre VIP te grupeve turistike vendas dhe te 
huaj ne te gjitha destinacionet ne Shqiperi, Kosovë, Mal i zi 
dhe në gjithe botën. Ofrim i sherbimit për rezervimin e 
hoteleve, vilave dhe resorteve luksoze, ofrimi i shërbimit të 
transportit privat tokësor, detar dhe ajror. Ture ekskluzive 
me përkthim dhe guida profesionale dhe shërbime asistence 
VIP. Shërbime teknike dhe administrative, dhenie e 
informacionit, takime, menaxhim dhe perpunim i aplikimeve 
ne lidhje me procesin e vizave për ambasadat e vendeve 
anëtare te gjirit GCC në Shqipëri, Kosovë dhe Mal të Zi si 
dhe ne cdo amabasade ose konsullate tjeter, duke perfshire 
koordinimin dhe dhënien e shërbimeve të konsultimit në 
lidhje me aplikimet e vizave të shtetasve të huaj banues në 
Shqiperi ose shtetasve shqiptare turiste dhe turistet e huaj ne 
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Shqiperi. Organizim konferencash dhe eventesh. Organizimi 
i eventeve të ndryshme elitare si evente private, dasma, 
panaire etj. Shërbime reklamimi, marketingu digjital në 
rrejtet sociale te ndryshme per promovimin e turizmit brenda 
dhe jashtë vendit. Shoqëria mund te kryeje cdo lloj tjeter 
veprimtarie tjeter të papercaktuar shprehimisht në statut te 
cilat nuk janë të ndaluara nga ligji shqiptar në fuqi.  
Jona Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jona Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aura Travel & Tourism
E-Mail: info.auratraveltourism@gmail.com  
Telefon: 0693636577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-410509-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E04D4-9593-4F22-9493-4AF2F6A8B90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCAD08F-2AE3-40A9-8929-62C259E88EDF
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Datë: 10/10/2025


